
ZARZĄDZENIE NR 85/2025

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 26.09.2025 r.

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców
kierowników powiatowych jednostek budżetowych Powiatu Żyrardowskiego

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych

(tj. Dz. U. z 2024 r. póz. 1135) zarządzam co następuje:

§ l. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych
Powiatu Żyrardowskiego, będących pracownikami samorządowymi, na kwotę 15.000 zł

(słownie: piętnaście tysięcy złotych) brutto (wynagrodzenie zasadnicze wraz z dodatkiem

funkcyjnym, specjalnym oraz dodatkiem za wieloletnią pracę).

§ 2. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek
budżetowych Powiatu Żyrardowskiego, będących pracownikami samorządowymi na kwotę 11. 000 zł
(słownie: jedenaście tysięcy złotych) brutto (wynagrodzenie wraz z dodatkiem

funkcyjnym, specjalnym oraz dodatkiem za wieloletnią pracę).

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 112/2023 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 22 grudnia 2023 r.
w sprawie określania maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców
kierowników jednostek budżetowych Powiatu Żyrardowskiego oraz gospodarstw
pomocniczych tych jednostek.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l października 2025 r.

Âń itz


